

MKK Holding ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 02 39 35

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKK Holding ApS Kirkegade 36 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 02 39 35 Stiftet: 7. oktober 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Dattervirksomheder	JB-MK Udlejning A/S, Ikast V.I.B. ApS, Ikast Kjær Company A/S, Ikast Kjær 4you ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 853 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital ultimo regnskabsåret udgør 6.420 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-21.054	-12.315
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	855.453	619.644
Andre finansielle indtægter	43.061	39.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.431	-13.643
Resultat før skat	858.029	633.088
3 Skat af årets resultat	-4.582	-3.000
Årets resultat	853.447	630.088
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	705.453	469.644
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	47.994	60.444
Disponeret i alt	853.447	630.088

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.592.187	3.886.734
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.592.187</u>	<u>3.886.734</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.592.187</u>	<u>3.886.734</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.266.116	1.997.071
	Udskudte skatteaktiver	23.000	28.000
	Andre tilgodehavender	10.632	74.975
	Tilgodehavender i alt	<u>2.299.748</u>	<u>2.100.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.299.748</u>	<u>2.100.046</u>
	Aktiver i alt	<u>6.891.935</u>	<u>5.986.780</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.712.187	3.006.734
7	Overført resultat	2.483.219	2.435.225
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>6.420.406</u>	<u>5.666.959</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	393.341	223.022
	Anden gæld	78.188	96.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.529</u>	<u>319.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>471.529</u>	<u>319.821</u>
	Passiver i alt	<u>6.891.935</u>	<u>5.986.780</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
JB-MK Udlejning A/S, 50 %	703.102	606.148
V.I.B. ApS, 70 %	2.723	4.302
Kjær Company A/S, 100 %	1.419	2.530
Kjær 4you ApS, 85%	<u>148.209</u>	<u>6.664</u>
	<u>855.453</u>	<u>619.644</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.431</u>	<u>13.643</u>
	<u>19.431</u>	<u>13.643</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.000	3.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-418</u>	<u>0</u>
	<u>4.582</u>	<u>3.000</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	880.000	837.500
Tilgang i årets løb	0	42.500
Kostpris 30. juni 2017	880.000	880.000
Opskrivninger 1. juli 2016	3.006.734	2.387.090
Årets resultatandele	855.453	619.644
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	3.712.187	3.006.734
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	4.592.187	3.886.734

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MKK Holding ApS
JB-MK Udlejning A/S, Ikast	50 %	7.584.173	1.406.204	3.792.087
V.I.B. ApS, Ikast	70 %	101.340	3.889	70.938
Kjær Company A/S, Ikast	100 %	531.789	1.419	531.789
Kjær 4you ApS, Ikast	85 %	232.203	174.363	197.373
		8.449.505	1.585.875	4.592.187

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	3.006.734	2.387.090
Resultatandel	705.453	619.644
	3.712.187	3.006.734

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.435.225	2.524.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.994</u>	<u>-89.556</u>
	<u>2.483.219</u>	<u>2.435.225</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution, maksimalt 2.000 tkr., for JB-MK Udlejning A/S' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2017 en gæld på 397 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for V.I.B. ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2017 et indestående på 27 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for Kjær Company A/S' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2017 et indestående på 230 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2017 en gæld på 2.656 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.